
3 000

250 500 500 500 500 500 250

2 240 750

1 0
00

460

70
0

3 000

250 500 500 500 500 500 250

2 255 750

90
0

1 175 525

70
0

30
0

INT 11 INT 12 INT 10 INT 13
POSUVNÁ ČASŤ PRACOVNEJ DOSKY

INT 11

INT 12 INT 10

INT 13
POSUVNÁ ČASŤ PRACOVNEJ DOSKY

KOLIESKA PREKRYTÉ ZÁKRYTOVOU DOSKOU

pôdorys

pohľad

- konštrukcia kombinovaná: korpus z DTD s bielou povrch. úpravou lamino; zvislé hrany korpusu pri dvierkach zahranené laminom vo farbe dvierok;
  pracovná doska- 2x DTD doska;  hr.36mm, úprava lamino- zrno; dvierka z DTD laminovaná
   -farebnosť bude pred výrobou odsúhlasená projektantom a metodikom KPÚ
    všetky ostatné viditeľné časti, ako sú dvierka a zástena barového pultu DTD s povrchom dubovej drevenej dýhy
  
- v pulte pracovnej dosky bude umiestnený drez s odkvapkávačom, pod pultom bude umývačka riadu
- časť pracovnej dosky bude posuvná na kolieskach

- konštrukcia kombinovaná: korpus z DTD s bielou povrch. úpravou lamino; zvislé hrany korpusu pri dvierkach zahranené laminom vo farbe dvierok
   pracovná doska- 2x DTD doska;  hr.36mm, úprava lamino - zrno; dvierka z DTD laminovaná - farebnosť bude pred výrobou odsúhlasená projektantom  
   zástena barového pultu DTD s povrchom dubovej drevenej dýhy; hr. min. 5cm
   barový pult - 2x DTD -  hr. min. 36mm; s povrchom dubovej drevenej dýhy hr. 2,5mm ošetrené tvrdým špeciálnym olejom na pracovné dosky,
   po hranách bude pult zahranený lištou z masívneho dreva na spevnenie hrán

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV

laminované dvierka a poličky

laminovaná pracovná doska

pred objednávkou všetky povrchové úpravy schváli projektant a metodik KPÚ!

NEREZ DREZ S ODKVAPÁVAČOM

NEREZ DREZ S ODKVAPÁVAČOM


